
SOlL SET,
AlD

SOIL-SET' AlD vychází z dlouhodobých výzkumů Y
přírodních enzymatických sloučenin - specifických
bakteriálních metabolitů, které pomáhají rostlinám při

vývoji a zlepšují jejich růst. Díky vyváženému obsahu
živin a inovativní technologii dokáže SOIL-SET AlD
aktivovat půdní mikroflóru za účelem podpory růstu
rostlin a zdravějšího kořenového systému.

a,

,,

Zvyšuje dostupnost minerálních látek pro výživu
rostlin.
Přispívá k vytvořen í zd ravého půd n ího prostřed í.

Podporuje rozvoj kořen ů.

SOlL-5ET AlD je k dispozici v
1l a 5l láhvích.

Chcete-li znát doporučení pro specifické plodiny a další informace,
kontaktujte místního obchodního zástupce firmy Alltech.

?§

PLoD!NA DÁVKOVÁNÍ DOBA APL!KACE
Vojtěška 1,2l/ha Aplikujte postřikem na jaře před první sečí, Další

aplikace provedte po třetí seči,

Kukuřice 1 l/ha Aplikujte postřikem před výsevem nebo aplikací
0,6llha do půdy,

Pšenice, ječmen
a oves

1 l/ha Aplikujte postřikem před výsevem nebo aplikací
0,6l/ha do půdy,

cHyÁttil
u porrm 

rpiaT



solL sET,
AlD

,ltrHI

§,
tPR0

Zdravé půdní prostředís vysokým obsahem organického materiálu
a biologicky využitelných minerálních látek je nezbytným
předpokladem plného využití genetického potenciálu rostlin.

Přírodní enzymy obsažené v SOl L-SET
AlD štěpí rostlinné zbytky v půdě.

Prospěšné
mikroorganizmy

Zetlelá rostlinná hmota poskytuje
živiny a daIší důležité látky,
které pod poruj í prospěšné
mikroorganizmy azdravý růst rostlin. i

/ \- T::§:':rtT:-'Ji:? i;::i- ^k 
vytvořen Í

u
§
=o
oo
C
:9
!o
*

Patogenní
mikroorganizmy

o
3
=o

C
:§
!o
š
=

Lepší dostupnost živin
Doplnění živin
Nižší zátéžtoxiny
Zdravé prostředí pro kořeny

Patogenní
mikroorganizmy

Prospěšné Patogenní
mikroorganizmy mikroorganizmy

Zdravá půda je dobře
vyvážená a obsahuje početnou
mikrobiální populaci.

Prospěšné
mikroorganizmy

o
§
=o"o
o.
c
:§
!

=

a

a

a

a


